desenvolvimento de programas e sistemas para computadores, serviços de informática, 
organização de arquivos especializados e técnicos, nas áreas de administração e 
finanças públicas. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 28.800,00 (Vinte e oito mil e oitocentos reais).